



دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱  
وطن امروز | شماره ۳۵۷۲

## ورزشی

### اخبار

#### مدافع تیم ملی فوتبال ایران از بیمارستان مرخص شد



سیدمجید حسینی، مدافع تیم ملی فوتبال ایران که شامگاه شنبه به بیمارستان اعزام شده بود، بعد از تکمیل آزمایشاتش مرخص شد. تیم فوتبال کاپسری اسپور همراه با سیدمجید حسینی، مدافع ایرانی خود به مصاف فتریاچچه رفت و برابر این تیم شکست خورد. در این بازی که به میزبانی فتریاچچه برگزار شد، حسینی دقیقه ۲۸ بعد از برخورد با «ژائو پدرو» بازیکن تیم حریف به دلیل آسیب‌دیدگی سر، روی زمین افتاد و دقایقی شرایط بسیار نامناسبی داشت. حسینی البته بعد از حضور کادر پزشکی کاپسری اسپور در زمین، تحت مداوا قرار گرفت و سپس به بازی ادامه داد. این وضعیت تا دقیقه ۵۸ ادامه داشت؛ جایی که حسینی به خاطر سرگیجه مجبور به ترک زمین شد و سرمربی کاپسری او را تعویض کرد. حسینی در نهایت به خاطر این اتفاق به بیمارستان منتقل شد تا تحت درمان قرار بگیرد. باشگاه کاپسری دیروز یکشنبه با انتشار بیانیه‌ای، آخرین وضعیت مدافع ایرانی خود را تشریح کرد و خبر از ترخیص او داد. در این بیانیه آمده است که حسینی در بیمارستان تحت نظر قرار گرفت و هیچ‌گونه وضعیت نامطلوبی از سلامتی او مشاهده نشد. در نتیجه این مدافع بعد از تکمیل آزمایشات و بررسی‌ها، ترخیص شد.

#### مخالفت وزارت ورزش با تمدید مأموریت ملایی در فدراسیون ورزش‌های همگانی!

معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان با تمدید مأموریت رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی که در ۲ سال گذشته انجام شده بود، مخالفت کرد. به گزارش تسنیم، افشین ملایی ۲۵ تیر سال ۱۳۹۹ با کسب اکثریت آرای اعضای مجمع به عنوان رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی انتخاب شد و وزارت ورزش حکم مأموریت وی برای حضور در این فدراسیون را صادر کرد. این حکم هر ساله از سوی وزارت ورزش برای ادامه فعالیت ملایی در فدراسیون همگانی صادر می‌شد اما به دنبال اختلافات به وجود آمده، سینا کلهر، معاون فرهنگی توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش از تمدید مأموریت وی امتناع کرد.

پس از جدا کردن انجمن آمادگی جسمانی و ۲۶ رشته دیگر از فدراسیون ورزش‌های همگانی، انتظار می‌رفت وزارت ورزش همراهی بیشتری با فدراسیون ورزش‌های همگانی داشته باشد اما با نام‌های که سینا کلهر به فیروز می‌معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش زده است، آخرین تیر به این پیکر نیمه جان هم شلیک شد. سینا کلهر در نامه‌ای که ۱۲ شهریورماه به معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش زده با تمدید مأموریت افشین ملایی مخالفت کرده است و اکنون باید دید شرایط این فدراسیون چگونه پیش خواهد رفت.

#### خبری از تعویق لیگ کشتی نیست

فصل جدید لیگ کشتی بدون تعویق و سر موعد اعلام شده برگزار خواهد شد.

پیش از این سازمان لیگ کشتی اعلام کرده بود مسابقات فصل جدید لیگ برتر هفتم مهرماه استارت خواهد خورد. این در شرایطی است که مسابقات جهانی ۲۰۲۲ نیز ۱۹ تا ۲۷ شهریور در بلغراد برگزار می‌شود و تصمیم فدراسیون کشتی و سرمربیان تیم‌های ملی، قرار بر این شد که هیچ‌یک از تیم‌ها تا پیش از پایان رقابت‌های جهانی با ملی‌پوشان وارد مذاکره نشوند. البته این مساله بعد است خلی در کار تیم‌ها ایجاد کند، چراکه از بین ۲۰ ملی‌پوشی که به مسابقات جهانی بلغراد می‌روند طبیعتاً هیچ‌کدام از آنها در فاصله اندک بین مسابقه جهانی و آغاز لیگ، در هفته اول در ترکیب تیم‌های شان قرار نخواهند گرفت.

سازمان لیگ هم برنامه‌ای برای تعویق لیگ ندارد و این مسابقات حتما در موعد اعلام شده برگزار خواهد شد.

همچنین با توجه به اعلام قبلی سازمان لیگ مبنی بر دادن سهمیه لیگ برتری به ۲ تیم برتر لیگ یک، سید بابل و اطمینان سازه شهرکرد به عنوان ۲ تیم اول لیگ فرنگی و تاکستان و کارینا به عنوان ۲ تیم برتر لیگ آزاد سهمیه لیگ برتر را به دست آورده‌اند که فدراسیون کشتی از ۴ تیم خواسته زودتر برنامه خود را برای تیم‌داری در لیگ برتر اعلام کنند تا در صورت تصمیم برای عدم تیم‌داری، سهمیه آنها واگذار شود. این مسابقات امروز دوشنبه قرعه‌کشی خواهد شد تا تعداد قطعی تیم‌ها مشخص شود.

**دربوش مجلل:** دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه برگزار می‌شود آن هم در حالی که فدراسیون فوتبال اکنون رئیس جدیدی دارد و قطعاً شرایط مدیریت فوتبال تغییراتی خواهد داشت. یکی از بازی‌های مهم امروز تقابل پرسپولیس با تیم هوادار در ورزشگاه پاس قوامین شهرک اکباتان تهران است؛ دیداری که به علت مخالفت شورای تامین استان، قرار شد بدون حضور هواداران برگزار شود. اگر تقابل ۲ تیم همشهری در فوتبال را داری می‌نامند، می‌توان گفت این بازی هم یک داری است که البته از نظر داشتن طرفدار وضعیت ۲ تیم تقریباً ۱۰۰ به صفر است! با این حال نباید فراموش کرد هوادار فصل گذشته با رضا عنایتی مقابل پرسپولیس بازنده نشد و ۲ مساوی حاصل تقلیل این ۲ تیم بود؛ یک مساوی بدون گل و دیگری تساوی با نتیجه ۲ - ۲. حالا اما رضا عنایتی دیگر در هوادار حضور ندارد ولی پرسپولیس همچنان یحیی گل محمدی را اسکندار خود می‌بیند و نسبت به فصل گذشته قوی‌تر هم شده است. جذب شیخ دیاباته و لوکادیا یعنی افزایش صد درصدی توان خط حمله پرسپولیس که مهار این مهاجمان برای هر مدافعی سخت خواهد بود. از سوی پرسپولیس در این فصل هنوز گلی نخورده و با ۳ گل زده و ۸ امتیاز صدرنشین لیگ برتر است. این بازی شاید رونمایی از خط آتش جدید و زهرار سرخپوشان با حضور این ۲ مهاجم خارجی باشد، البته یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی اعلام کرد ترجیح می‌دهد از شیخ به علت ناآمادگی بدنی استفاده نکند.

تیم هوادار با ساکت الهامی، سرمربی این فصل خود تیمی سختکوش‌تر از گذشته نشان داده که احت امتیاز از دست نمی‌دهد. شاید هوادار را بتوان شعبه‌ای از استقلال نامید، زیرا

#### دیدار پرسپولیس - هوادار بدون حضور تماشاگر در ورزشگاه پاس برگزار می‌شود

# با هوادار بی هوادار



اغلب بازیکنان این تیم سابقه حضور در استقلال را دارند. هوادار ۵ امتیازی در رده هشتم جدول ایستاده است. قرار است این مسابقه در ورزشگاه پاس تهران که ورزشگاه خانگی هوادار است برگزار شود، البته هوادار در این ورزشگاه مقابل نفت آبادان شکست خورد. با این حال تیم میزبان دوست دارد بازی بدون تماشاگر باشد تا به این ترتیب از امتیاز میزبانی‌اش بهره‌مند شود. البته شاید در آخرین ساعت ورزشگاه این مسابقه تغییر کند و ۲ تیم مجبور به حضور در ورزشگاه آزادی شوند اما تا لحظه نوشتن این گزارش بازی در ورزشگاه کوچک تهران در شهرک اکباتان قرار است برگزار شود.

■ **۴ هفته حساس در انتظار صدرنشین لیگ صدرنشین لیگ برتر چند هفته حساس را پیش رو خواهد داشت.** شاگردان یحیی گل محمدی در حالی آماده بازی با هوادار می‌شوند که چند هفته‌ای یار دوازده‌شان را در اختیار نخواهند داشت. جدا از بازی امروز که در ورزشگاه خالی از تماشاگر پاس برگزار خواهد شد و پرسپولیس نمی‌تواند از حضور تماشاگرانش بهره‌برند، در ۳ هفته بعدی هم پرسپولیس شانس برای استفاده از تماشاگرانش نخواهد داشت. شاگردان یحیی هفته آینده در مسجدسلیمان به مصاف نفت خواهند رفت و در بازگشت به تهران، در شرایطی میزبان تراکتور خواهند بود که با توجه به اتفاقات به

یحیی: به همه تیم‌ها لطف می‌کنند جز پرسپولیس

### گله گل محمدی

کنند گل محمدی درباره شرایط پرسپولیس تصریح کرد: شرایط خیلی خوبی از نظر روحی و روانی داریم. باز هم می‌گویم بازی با هوادار سخت است و این موضوع غیر قابل پیش‌بینی است. نباید در مقابل این شرایط غافلگیر شویم و باید عملکرد خوبی داشته باشیم. گل محمدی درباره صحبت‌هایی که در مورد هزینه‌های خرید بازیکن برای این تیم در نقل و انتقالات تابستانی می‌شود، گفت: شخصاً دوست دارم درباره مسائل فنی صحبت کنم. این صحبت‌ها و گمانه‌زنی‌ها غیرواقعی است. ۳ تیم را می‌شناسم که هزینه‌های شان از ما بالاتر است. بقیه تیم‌ها را خبر ندارم اما این مساله مشخص است که ما بر اساس نیاز و خواسته‌های خود هزینه کردیم. نمی‌خواهم ذهنم را درگیر این موضوعات کنم و باشگاه باید این مسائل را مدیریت کند. سرمربی پرسپولیس راجع به زمان حضور شیخ دیاباته در ترکیب پرسپولیس خاطرنشان کرد: او در این بازی حضور نخواهد داشت. شرایط جسمانی دیاباته مهیا نیست و چند هفته کار دارد. اگر این انتقال ۲ ماه پیش انجام می‌شد، اتفاق بهتری می‌افتاد اما از باشگاه به خاطر نقل و انتقالات تشکر می‌کنم و امیدوارم بتوانیم عملکرد خوبی در لیگ برتر داشته باشیم. در مجموع پارگیری خوبی داشتیم و بازیکنان جذب شده عاشق پرسپولیس هستند. گل محمدی افزود: آنها از پیشنهادات بهتر خود گذشتند تا الان یک تیم خوب داشته باشیم. در تیم احساس آرامش داریم و کارها را پیش می‌بریم. او

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با الاز رضایت از وضعیت تیمش برای برگزاری دیدار هفته پنجم لیگ برتر گفت: بازیکنان جدیدی که به تیم ما اضافه شده‌اند عاشق پرسپولیس هستند. یحیی گل محمدی در نشست خبری قبل از بازی پرسپولیس با هوادار به خبرنگاران گفت: در هفته پنجم لیگ هستیم و بازی خیلی مهمی در پیش داریم. این امتیازات به ما کمک می‌کند و هدف اصلی ما کسب ۳ امتیاز است. هوادار تیمی پر تلاش و فنی است که بازیکنان جوانی را هم در اختیار دارد. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس افزود: مقابل هوادار بازی راحتی نخواهیم داشت و بازی دشواری در پیش خواهد بود. از طرف دیگر شرایط زمین و استادیوم هم برای این بازی مناسب نیست و نمی‌توان کارهای تاکتیکی انجام داد و بازی روی توپ‌های بلند و مسائل فیزیکی پیش خواهد رفت. گل محمدی درباره سیستم تاکتیکی پرسپولیس در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر در پاسخ به سوال خبرنگار «وطن امروز» گفت: دوست داریم فوتبال بازی کنیم و فوتبال‌مان روی زمین باشد اما شرایط بازی در خاطر زمین مسابقه، متفاوت است. با توجه به بازدهی که از استادیوم داشتیم، به این نتیجه رسیدیم شرایط زمین خوب نیست و در این زمین ۳ تیم بازی و چند تیم هم تمرین می‌کنند. این موضوع جای تأسف دارد. هر سال باید به امکانات اضافه و بهتر شود اما اینطور نیست. باید نظارت بیشتری شود. از فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ انتظار داریم به این مشکلات توجه



#### عملکرد ضعیف دروازه‌بان ایرانی

دروازه‌بان کشورمان در دیدار مقابل اسپورتینگ خیخون بدترین بازیکن لقب گرفت. در چارچوب هفته چهارم لیگ دسته اول اسپانیا، تیم فوتبال پونفرا دینا به مصاف اسپورتینگ خیخون رفت و با شکست ۳ بر یک روبه‌رو شد. در این بازی عابدزاده در ترکیب اصلی پونفرا دینا حضور داشت و ۳ گل دریافت کرد. طبق آمار سوفاسکور، عابدزاده با نمره ۵.۵ بدترین بازیکن زمین شناخته شد. او در این مسابقه یک اشتباه مهلک انجام داد تا تیمش گل بخورد.

وجود آمده در بازی برگشت ۲ تیم در فصل گذشته، بازی‌های این ۲ تیم در این فصل بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد و به همین دلیل پرسپولیس مجبور است در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی از قربان بردیف و شاگردانش میزبانی کند. هفته هشتم هم که بازی فوق‌العاده حساس سپاهان و پرسپولیس برگزار خواهد شد و اگر قرار به انجام بازی در اصفهان باشد، خیلی بعید است هواداران پرسپولیس، شانس برای حضور در ورزشگاه داشته باشند. حالا باید منتظر ماند و دید یحیی گل محمدی و تیمش در این ۴ بازی، چه نتیجه‌ای کسب خواهند کرد.

برنامه مسابقات هفته پنجم لیگ برتر

#### دوشنبه ۱۴ شهریور

نساجی مازندران - مس کرمان، ساعت ۱۹؛ ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود.  
الومینیوم اراک - تراکتور تبریز، ساعت ۱۹؛ ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک  
هوادار تهران - پرسپولیس، ساعت ۱۹؛ ورزشگاه پاس قوامین تهران  
گل گهر سیرجان - ملوان انزلی، ساعت ۲۰:۳۰؛ ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان  
فولاد خوزستان - مس رفسنجان، ساعت ۲۱؛ ورزشگاه شهیدای فولاد اهواز  
صنعت نفت آبادان - نفت مسجد سلیمان، ساعت ۲۱؛ ورزشگاه تختی آبادان  
دوب‌آهن اصفهان - فولاد مبارک سپاهان، ساعت ۲۱؛ ورزشگاه فولاد شهر فولادشهر  
سه شنبه ۱۵ شهریور  
استقلال - پیکان تهران، ساعت ۱۹؛ ورزشگاه آزادی تهران



درباره دعوت از بازیکنان پرسپولیس برای اردوی تیم ملی و تاثیر آن روی این تیم گفت: این مساله تاثیر خوبی روی تیم نخواهد گذاشت. نیاز داریم آنها کنار هم هماهنگ شوند. باعث افتخار است از پرسپولیس ۹ بازیکن به تیم ملی دعوت شوند. برای من و باشگاه، تیم ملی اولویت است و امیدوارم با یک آمادگی خوب، به جام جهانی برویم. سرمربی پرسپولیس با انتقاد از بازی بدون تماشاگر تیمش مقابل هوادار گفت: فوتبال با تماشاگر بهتر است و ارزش دارد. ما تیم بزرگی هستیم و هواداران زیادی داریم و دوست داریم کنارمان باشند. اینکه همه بازی‌ها با تماشاگر است و بازی ما بدون تماشاگر است، ظلم در حق پرسپولیس است. ما پرسپولیس هستیم و دوست داریم با تماشاگران بازی کنیم. بحث امکانات و ساختار و مسائل غیرفوتبالی تاثیرگذار است که یک بازی با تماشاگر با بدون تماشاگر برگزار شود. این مشکلاتی است که باید حل شود. نمی‌دانم این بازی چرا بدون تماشاگر برگزار می‌شود اما همه دوست دارند این بازی را از نزدیک ببینند. اگر ورزشگاه پاس قوامین برای حضور هوادار مهیا نیست، پس برای برگزاری دیدار هم نمی‌تواند آماده باشد.

باز هم یک سوپر گل دیدنی از طارمی در پور تو

### لذت فوتبال با مهدی

گلزنی قرار بدهد تا وندرسون گالانو یک دقیقه پیش از اتمام وقت‌های قانونی نیمه اول دروازه خالی میزبان را برای دومین مرتبه باز کند. نکته ویژه این مسابقه، غیبت علی علیپور، زوج سابق طارمی بود که به دلیل مصدومیت در فهرست ژیل ویسنته حضور نداشت و از روی سکوها، یک نمایش درخشان دیگر از هم‌تیمی سابقش در پرسپولیس را نظاره کرد. این سومین گل فصل طارمی در پنجمین بازی فصل بود، البته در نیمه دوم هم فاصله کمی تا رسیدن به عدد ۴ داشت ولی ضربه طارمی پس از کنار زدن یکی، دو بازیکن حریف از کنار دروازه راهی اوت شد و چند دقیقه بعد طارمی توسط سرچو کونسسیائو، سرمربی پورتو تعویض شد تا برای بازی‌های بعدی تیمش حفظ شود.

### بومرنگ تحریم‌های اتحادیه اروپایی علیه روسیه

اروپایی است که روی دوش شهروندان عادی گذاشته شده است، در حالی که منافع سرشار آن عاید آمریکایی‌ها می‌شود. باید دید آیا مردم اروپا قادرند تا قبل از شروع زمستان سخت، رهبران خود را قانع کنند که این مسیر اشتباه را اصلاح کنند یا باید در خانه‌های سرد خود بلرزند!

آمریکا به اروپا نه‌تنها کافی نیست، بلکه برای کشورهای اروپایی در برابر گاز ارزان روسیه، مقرون به صرفه هم نیست. افزایش چند صد درصدی قیمت گاز و سوخت در اروپا که بیشترین فشار را به طبقه متوسط این اتحادیه وارد خواهد آورد، در واقع نتیجه حماقت‌ها و هزینه سیاست‌های نامعقول رهبران

نه‌تنها وابستگی به گاز روسیه ندارد، بلکه تحریم گاز روسیه منافع اقتصادی سرشاری نیز برای این کشور در پی خواهد داشت؛ اکنون آمارها نشان می‌دهد از زمان آغاز بحران گاز در اروپا، آمریکا به بزرگ‌ترین صادرکننده «ال‌ان‌جی» در جهان تبدیل شده است اما به دلیل مشکلات حمل‌ونقل و فاصله بسیار زیاد، صادرات گاز



باز هم مهدی طارمی در حضور ۷۵ دقیقه‌ای برابر ژیل ویسنته و مقابل چشمان علی علیپور، ستاره تیمش بود. این دیدار که در چارچوب هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر پرتغال در ورزشگاه بارسلوس به میزبانی ژیل ویسنته برگزار شد، در حالی در ۴۵ دقیقه اول با پیروزی ۲ بر صفر آبی و سفیدپوشان شهر پورتو خاتمه یافت که مهدی طارمی ستاره بی‌چون و چرای این مسابقه بود و توانست نقش مهمی در پیروزی تیمش داشته باشد. طارمی که پس از درخشش در نخستین بازی فصل و دبل در دیدار مقابل ماریتیمو در ۳ بازی بعدی تیمش نتوانسته بود به گل برسد و تنها در دیدار کلاسیک پورتو مقابل اسپورتینگ لیسبون موفق به ثبت یک پاس گل در پیروزی ۳ بر یک تیمش شده بود، در این مسابقه

#### ادامه از صفحه اول

#### نگاه

بسیاری از ناظران سیاسی و تحلیلگران اروپایی از زمان شروع جنگ اوکراین درباره تبعیت کور کورانه اروپا از سیاست‌های تحریمی آمریکا علیه مسکو هشدار داده بودند. استدلال این بود که ایالات‌متحده به دلیل موقعیت جغرافیایی

# با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

## حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانه شرق  
www.baharnet.ir

